

**Zarząd Powiatu
Stalowowolskiego**

OZK.0022.5.2012.II

**Protokół Nr 71/12
z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego
w dniu 25 stycznia 2012 roku.**

Czas trwania posiedzenia: od godz.12³⁰ do godz. 14³⁰

W posiedzeniu udział wzięli:

Przewodniczący Zarządu Robert Fila, Wicestarosta Mariusz Sołtys, Radny Andrzej Wilk, Radny Wojciech Korkowski oraz Radny Waldemar Pawłowski .

Osoby z głosem doradczym:

Przewodniczący Rady Powiatu Marek Kopera, Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Michał Rutkowski, Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa, Sekretarz Powiatu Helena Krasoń.

Osoby zaproszone:

Bożena Karlik - -Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia
Justyna Koper-Kędra - Inspektor w Wydziale Architektoniczno –Budowlanym i Środowiska
Tomasz Brymora – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Wyrażenie opinii w sprawie sporządzenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do wynajmu, będących własnością Powiatu Stalowowolskiego.
4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia pozytywnej opinii odnośnie organizacji wewnętrznej komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli.
5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyznania nagród i wyróżnień za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury w roku 2011.
6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyznania nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe oraz za osiągnięcia w działalności sportowej w roku 2011.
7. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyznania wyróżnień w formie talonów finansowych na zakup sprzętu sportowego dla medalistów Mistrzostw Polski w roku 2011 oraz dla szkół we współzawodnictwie sportowym dzieci i młodzieży w roku szkolnym 2010/2011.
8. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie upoważnienia pana Pawła Ciołkosza dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli do złożenia do Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji – Narodowej Agencji Programu „Uczenie się przez całe życie” Programu Leonardo da Vinci wniosku o

- dofinansowanie projektu pn.,, Zagraniczna praktyka zawodowa drogą wejścia na europejski rynek pracy”.
9. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w 2012 roku, do konsultacji ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli.
 10. Rozpatrzenie wniosku Prezesa Międzyszkolnego Klubu Lekkoatletycznego,, Sparta” w Stalowej Woli w sprawie pokrycia kosztów wynajmu autokaru w celu przewiezienia zawodników Klubu na Halowe Mistrzostwa Polski w Spale.
 11. Rozpatrzenie wniosku Sióstr Służebniczek BDNP ze Stalowej Woli w sprawie dofinansowania zakupu usług transportowych w związku z wyjazdem dzieci i młodzieży do Zakrzowa k. Krakowa.
 12. Rozpatrzenie wniosku Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 7 im. Mikołaja Kopernika w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania zakupu usług transportowych w związku z wyjazdem dzieci i młodzieży do Szczawnicy.
 13. Rozpatrzenie wniosku Stowarzyszenia Opieki nad Dziećmi „ ORATORIUM” ze Stalowej Woli w sprawie sfinansowania zakupu usług transportowych w związku z wyjazdem dzieci i młodzieży do Białego Dunajca.
 14. Rozpatrzenie wniosku Zespołu Szkół w Pysznicy w sprawie sfinansowania zakupu usług transportowych w związku z wyjazdem dzieci do Poronina.
 15. Rozpatrzenie wniosku Wójta Gminy Zaleszany w sprawie dofinansowania zakupu lekkiego samochodu dla jednostki OSP w Skwierzynie.
 16. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w sprawie zwiększenia planu wydatków jednostki w związku ze zmianą struktury organizacyjnej.
 17. Rozpatrzenie wniosku o dokonanie zmiany w planie wydatków budżetu powiatu na 2012 rok.
 18. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2012 rok.
 19. Autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2012 rok przyjętego UZP Nr 68/386/12 w dniu 11 stycznia 2012 roku.
 20. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w 2011 roku w szkołach prowadzonych przez Powiat Stalowowolski.
 21. Przyjęcie protokołów z posiedzeń Zarządu Powiatu w dniach 18 i 23 stycznia 2012 roku.
 22. Wolne wnioski.
 23. Zakończenie posiedzenia.

Ad.1.

Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Przewodniczący Zarządu Robert Fila stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności oraz otworzył 71 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad.2.

Przyjęcie porządku obrad.

Przewodniczący Zarządu Robert Fila zapytał czy są uwagi do porządku obrad? Sekretarz Powiatu Pani Helena Krasoń poprosiła o wprowadzenie do porządku obrad pkt. 19. Autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2012 rok przyjętego UZP Nr 68/386/12 w dniu 11 stycznia 2012 roku oraz pkt. 20 Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych

stopniach awansu zawodowego w 2011 roku w szkołach prowadzonych przez Powiat Stalowowolski. W drodze głosowania „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów porządek obrad zamieszczony na wstępie protokołu przyjęto jednogłośnie.

Ad.3.

Wyrażenie opinii w sprawie sporządzenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do wynajmu, będących własnością Powiatu Stalowowolskiego.

W dniu 28.02.2012r oraz 31.07.2012r. kończą się umowy najmu dotychczasowym najemcom garaży położonych w Stalowej Woli przy ul. Ks. J. Popieluszki 13a, których właścicielem jest Powiat Stalowowolski. Wydział Inwestycji i Mienia Powiatu zaproponował ponownie przeznaczyć boks garażowy do wynajmu na okres do 3 lat za obecnie obowiązującą kwotę czynszu: boks garażowy o pow. 35,25m² - cena 302,58 zł brutto oraz boks garażowy o pow. 15,66m² - cena 246,00 zł brutto. Do protokołu załączono opinię w sprawie pismo znak: IMP.2501.18.2012.I. z dnia 23.01.2012r. W drodze głosowania „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów:

Zarząd Powiatu wyraził pozytywną opinię w sprawie sporządzenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do wynajmu, będących własnością Powiatu Stalowowolskiego.

Ad. 4.

Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia pozytywnej opinii odnośnie organizacji wewnętrznej komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli.

Przedmiot uchwały omówiła Sekretarz Powiatu Pani Helena Krasoń. Poinformowała, że w Starostwie Powiatowym została przeprowadzona kontrola problemowa w zakresie prawidłowości realizacji zadań z zakresu administracji rządowej, a w szczególności oceny prawidłowości wykonywania zadań wynikających z art. 7 ust. o kombatantach oraz niektórych osobach będących ofiarami represji wojennych i okresu powojennego. W wyniku tej kontroli stwierdzono nieprawidłowości polegające na nie ujęciu w zapisach Regulaminu Organizacyjnego oraz w zakresie czynności pracowników wszystkich zadań nałożonych na powiat w/w ustawą. W celu realizacji zadań pokontrolnych aktualizuje się Zarządzenie Starosty z dnia 15 marca 2011 roku w sprawie organizacji wewnętrznej komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli po wydaniu pozytywnej opinii przez Zarząd Powiatu. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Podjęto Uchwałę Nr 71/391/12 w sprawie wyrażenia pozytywnej opinii odnośnie organizacji wewnętrznej komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli. „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad. 5.

Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyznania nagród i wyróżnień za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury w roku 2011.

Ad.6.

Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyznania nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe oraz za osiągnięcia w działalności sportowej w roku 2011.

Ad.7.

Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyznania wyróżnień w formie talonów finansowych na zakup sprzętu sportowego dla medalistów Mistrzostw Polski w roku

2011 oraz dla szkół we współzawodnictwie sportowym dzieci i młodzieży w roku szkolnym 2010/2011.

Przedmiot w/w uchwał omówiła Pani Bożena Karlik Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia. Uwag i pytań nie zgłoszono. W drodze jednego głosowania „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów Zarząd Powiatu podjął następujące uchwały:

Uchwałę Nr 71/392/12 w sprawie przyznania nagród i wyróżnień za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury w roku 2011.

Uchwałę Nr 71/393/12 w sprawie przyznania nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe oraz za osiągnięcia w działalności sportowej w roku 2011.

Uchwałę Nr 71/394/12 w sprawie przyznania wyróżnień w formie talonów finansowych na zakup sprzętu sportowego dla medalistów Mistrzostw Polski w roku

Ad.8.

Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie upoważnienia pana Pawła Ciołkosza dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli do złożenia do Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji – Narodowej Agencji Programu „Uczenie się przez całe życie” Programu Leonardo da Vinci wniosku o dofinansowanie projektu pn.„ Zagraniczna praktyka zawodowa drogą wejścia na europejski rynek pracy”.

Przedmiot uchwały omówiła Pani Bożena Karlik Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia. W ramach projektu planowana jest organizacja praktyk we Frankfurcie nad Odrą, których celem jest rozszerzenie wiedzy i umiejętności praktycznych uczniów. Projekt będzie realizowany w okresie od 01.09.2012r. do 31.08.2013r.. Wartość projektu wynosi 99 900 EUR. Wsparciem zostanie objętych 54 uczniów oraz 6 nauczycieli-opiekunów. Koszt projektu w całości zostanie pokryty ze środków Programu Leonardo da Vinci .Do protokołu załączono opinie w sprawie pismo znak: EKZ-II.041.1.2012 z dnia 20.01.2012r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Podjęto Uchwałę Nr 71/395/12 w sprawie upoważnienia pana Pawła Ciołkosza dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli do złożenia do Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji – Narodowej Agencji Programu „Uczenie się przez całe życie” Programu Leonardo da Vinci wniosku o dofinansowanie projektu pn.„ Zagraniczna praktyka zawodowa drogą wejścia na europejski rynek pracy”. „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.9.

Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w 2012 roku, do konsultacji ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli.

Projekt uchwały omówiła Pani Bożena Karlik Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia. Pan Waldemar Pawłowski zapytał kto będzie decydował o kwocie dofinansowania i kto ją przyznaje? Skarbnik Powiatu Pani Elżbieta Kulpa powiedziała, że kwoty zostały dostosowane do ilości zatrudnionych nauczycieli a w danej szkole o wysokości decyduje dyrektor. Pan Waldemar

Pawłowski powiedział, że należałoby dofinansować te jednostki, które otrzymują niewielkie środki na szkolenia. Zapytał również z czego wynika 1%? Skarbnik Pani Elżbieta Kulpa wyjaśniła, że z przepisów i jest to 1% planowanych rocznych środków przeznaczonych na doskonalenie i doksztalcenie nauczycieli. Dodała również, że środki te od lat są niewykorzystywane i rozliczane są na inne wydatki statutowe szkoły np. na pomoce dydaktyczne. Do protokołu załączono opinię w sprawie pismo znak: EKZ-I.4371/11/2011/2012 z dnia 23.01.2012r.

Zarząd Powiatu przyjął projekt Uchwały Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w 2012 roku, do konsultacji ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli. „za” – 3 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – 1 głos.

Ad.10.

Rozpatrzenie wniosku Prezesa Międzyszkolnego Klubu Lekkoatletycznego „Sparta” w Stalowej Woli w sprawie pokrycia kosztów wynajmu autokaru w celu przewiezienia zawodników Klubu na Halowe Mistrzostwa Polski w Spale.

Wniosek omówiła Pani Bożena Karlik Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia. Prezes MKL „Sparta” zwrócił się z prośbą o pokrycie kosztów wynajmu autokaru (około 1800,00 zł), w celu przewiezienia zawodników Klubu na Halowe Mistrzostwa Polski Juniorów i Juniorów Młodszych, które odbędą się w dniach od 27 do 29 stycznia 2012 roku w Spale. Wyjazd odbyłby się wspólnie z zawodnikami stalowowolskiego klubu lekkoatletycznego KKS „Victoria”. Do protokołu załączono opinię w sprawie pismo znak: EKZ.III.3153.2.1.2012 z dnia 23.01.2012r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Prezesa Międzyszkolnego Klubu Lekkoatletycznego „Sparta” w Stalowej Woli i wyraził zgodę na dofinansowanie w kwocie 1 200 zł kosztów wynajmu autokaru w celu przewiezienia zawodników Klubu na Halowe Mistrzostwa Polski w Spale, które odbędą się w dniach od 27-29 stycznia 2012 roku. Rozliczenie zadania nastąpi w ramach rezerwy ujętej w Harmonogramie Imprez Sportowych. „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.11.

Rozpatrzenie wniosku Sióstr Służebniczek BDNP ze Stalowej Woli w sprawie dofinansowania zakupu usług transportowych w związku z wyjazdem dzieci i młodzieży do Zakrzowa k. Krakowa.

Uwag i pytań nie zgłoszono. Do protokołu załączono opinię w sprawie pismo znak: ABS.3032.2.2012.VII z dnia 20.01.2012r.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Sióstr Służebniczek BDNP ze Stalowej Woli i wyraził zgodę na dofinansowanie w kwocie 800 zł z przeznaczeniem na zakupu usług transportowych w związku z wyjazdem edukacyjno-ekologicznym dzieci i młodzieży do Zakrzowa k. Krakowa w dniach 4-10 luty 2012r. „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.12.

Rozpatrzenie wniosku Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 7 im. Mikołaja Kopernika w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania zakupu usług transportowych w związku z wyjazdem dzieci i młodzieży do Szczawnicy.

Uwag i pytań nie zgłoszono. Do protokołu załączono opinię w sprawie pismo znak: ABS.3032.1.2012.VII z dnia 20.01.2012r.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 7 im. Mikołaja Kopernika w Stalowej Woli i wyraził zgodę w sprawie dofinansowanie w kwocie 800 zł z przeznaczeniem na zakupu usług transportowych w związku z wyjazdem edukacyjno-ekologicznym dzieci i młodzieży do Szczawnicy w dniach 28.01-03.02.2012r. „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.13.

Rozpatrzenie wniosku Stowarzyszenia Opieki nad Dziećmi „ORATORIUM” ze Stalowej Woli w sprawie sfinansowania zakupu usług transportowych w związku z wyjazdem dzieci i młodzieży do Białego Dunajca.

Uwag i pytań nie zgłoszono. Do protokołu załączono opinię w sprawie pismo znak: ABS.3032.3.2012.VII z dnia 20.01.2012r.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Stowarzyszenia Opieki nad Dziećmi „ORATORIUM” ze Stalowej Woli i wyraził zgodę w sprawie sfinansowania w kwocie 1500 zł z przeznaczeniem na zakupu usług transportowych w związku z wyjazdem edukacyjno-ekologicznym dzieci i młodzieży do Białego Dunajca w dniach 6-10 luty 2012r. „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.14.

Rozpatrzenie wniosku Zespołu Szkół w Pysznicy w sprawie sfinansowania zakupu usług transportowych w związku z wyjazdem dzieci do Poronina.

Uwag i pytań nie zgłoszono. Do protokołu załączono opinię w sprawie pismo znak: ABS.3032.5.2012.VII z dnia 20.01.2012r.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Zespołu Szkół w Pysznicy i wyraził zgodę w sprawie sfinansowania w kwocie 1500 zł z przeznaczeniem na zakupu usług transportowych w związku z wyjazdem edukacyjno-ekologicznym dzieci do Poronina na przełomie maja i czerwca. „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.15.

Rozpatrzenie wniosku Wójta Gminy Zaleszany w sprawie dofinansowania zakupu lekkiego samochodu dla jednostki OSP w Skwierzynie.

Justyna Koper-Kędra – Inspektor w Wydziale Architektoniczno-Budowlanym i Środowiska przedstawiła wniosek. Wójt Gminy Zaleszany, który zwrócił się z prośbą o dofinansowanie do zakupu lekkiego wozu strażackiego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Skwierzynie, w wysokości 30 000 zł. Zadanie nie mieści się w katalogu przedsięwzięć określonych w art. 400a Prawo ochrony środowiska. Do protokołu załączono opinie w sprawie pismo znak: ABS.3032.4.2012.VII z dnia 23.01.2012r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu oddalił wniosek Wójta Gminy Zaleszany w sprawie dofinansowania zakupu lekkiego samochodu dla jednostki OSP w Skwierzynie ze względu na brak środków finansowych. „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.16.

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w sprawie zwiększenia planu wydatków jednostki w związku ze zmianą struktury organizacyjnej.

Pan Tomasz Brymora Dyrektor Powiatowego Centrum pomocy Rodzinie poinformował, że zwiększenie planu wydatków jednostki związane jest ze zmianą struktury organizacyjnej i utworzeniem nowych stanowisk w Dziale Pomocy Społecznej wynikających ze zmian przepisów zgodnie z ustawą o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. W związku

z tymi zmianami należy zatrudnić dwóch koordynatorów rodzinnej pieczy zastępczej, pedagoga, psychologa, radcę prawnego. W ramach zespołu pieczy zastępczej spadł również obowiązek szkoleń rodziny, pozyskiwania kandydatów na rodziny zastępcze. Zadanie to zostało narzucone w ramach ustawy o pieczy zastępczej. Radny Waldemar Pawłowski zaproponował wystosowanie pisma do Związku Powiatów Polskich i innych podmiotów jako protest za nakładanie na Powiat dodatkowego zadania i obciążenie finansowego. Starosta Pan Robert Fila powiedział, że należy śledzić możliwości ubiegania się o zwrot dofinansowania ponoszonych kosztów w ramach tego zadania.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w sprawie zwiększenia planu wydatków jednostki w związku ze zmianą struktury organizacyjnej.

Ad.17.

Rozpatrzenie wniosku o dokonanie zmiany w planie wydatków budżetu powiatu na 2012 rok.

Wicestarosta poinformował, że na spotkaniu z nadleśniczymi podjęto decyzję o zwiększeniu stawki za nadzór za lasami nie stanowiącymi własności Skarbu Państwa. Kwota uległa zwiększeniu do 19 zł/ha. W stosunku do roku poprzedniego przybyło ok. 26 ha lasów w związku z zalesieniem. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek o dokonanie zmiany w planie wydatków budżetu powiatu na 2012 rok. „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.18.

Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2012 rok.

Przedmiot uchwały omówiła Skarbnik Powiatu Pani Elżbieta Kulpa. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Podjęto Uchwałę Nr 71/396/12 w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2012 rok. „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.19.

Autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2012 rok przyjętego UZP Nr 68/386/12 w dniu 11 stycznia 2012 roku.

Autopoprawki do projektu uchwały omówiła Skarbnik Powiatu Pani Elżbieta Kulpa. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu przyjął Autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2012 rok przyjętego UZP Nr 68/386/12 w dniu 11 stycznia 2012 roku. „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.20.

Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w 2011 roku w szkołach prowadzonych przez Powiat Stalowowolski.

Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w 2011 roku w szkołach prowadzonych przez Powiat Stalowowolski otrzymali wszyscy Członkowie Zarządu.

Ad.21.

Przyjęcie protokołów z posiedzeń Zarządu Powiatu w dniach 18 i 23 stycznia 2012 roku.

Protokół z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 18 stycznia 2012 roku został przyjęty w drodze głosowania „za” – 3 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – 1 głos.

Protokół z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 23 stycznia 2012 roku został przyjęty w drodze głosowania „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.22.

Wolne wnioski.

Przewodniczący Zarządu Powiatu Pan Robert Fila poinformował Zarząd o prowadzonych rozmowach z Prezydentem Miasta Stalowa Wola w kwestii przekazania warsztatów szkolnych przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 (wystawa COP) w zamian za dofinansowanie ulicy Przemysłowej.

Ad.23.

Zakończenie posiedzenia.

Przewodniczący Zarządu Robert Fila zamknął 71 posiedzenie Zarządu Powiatu Stalowowolskiego.

Protokołowała:

Daria Wilczek

Daria Wilczek
dk

Przewodniczący Zarządu – Robert Fila

Wicestarosta – Mariusz Sołtys

Członek Zarządu – Andrzej Wilk

Członek Zarządu – Waldemar Pawłowski

Członek Zarządu – Wojciech Korkowski